PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 87/2015

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUERM ao Exmo. Sr: Mario
Alberto Kruger- Prefeito Municipal, para que o mesmo envie informações sobre o valor gasto na obra da
Creche CEI Venância Ferreira, qual a empresa ganhadora da licitação e quantos metros quadrados foram
construídos e quantos foram reformados? J U S T I F I C A T I V A A justificativa se faz necessária, pois o
valor gasto nessa pequena obra é muito alto comparado ao que foi realizado. Sala das Sessões, 12 de Maio de
2015.

 Sala das Sessões, 12 de Maio de 2015

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796498